Заявки принимаются в бумажном либо в электронном 

виде (e-mail: info@courteurasian.org) с реквизитами ИП либо на бланке 

организации по адресу: г.Минск ул.Кирова, 5. 

Заявки пришедшие с опозданием не рассматриваются. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 550 000 

(пятьсот пятьдесят тысяч)  российских рублей с возможностью 

конвертирования при заключении договора и оплате. Цена договора 

включает в себя все затраты, издержки и иные расходы потенциального 

поставщика, связанные с исполнением договора, налоги и прочие сборы. 

Заявки участников конкурса оцениваются в российских рублях.